ODAA: Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties

s AGB Spie
2020-2025
Journaalvolgnummers: Budg. 458
Autonoom gemeentebedrijf Spie (0880.696.553) Afgevaardigd bestuurder: Stefan Depraetere
Grote Markt 34, 8900 leper Voorzitter Raad van Bestuur: Philip Bolle

Beleidsdoelstelling: BDP1: Uitbouw voorzieningen in het kader van
stadsvernieuwingsprojecten

Kwalitatieve omschrijving: In het kader van stadsvernieuwingsprojecten wil AGB Spie in opdracht van de stad nieuwe
woongelegenheden, culturele gemeenschapsvoorzieningen en openbare ruimte (stedelijke pleinen, groen en parkeergelegenheid)
creéren met mogelijkheden voor handel en diensten.

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 1 1 1 1 1 1

Ontvangsten 695.563 695.563 1.391.126 0 0 0

Saldo 695.562 695.562 1.391.125 1 -1 -1
Investeringen

Uitgaven 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 4.000.000

Saldo 0 0 0 0 0 4.000.000
Financiering

2026 2027

Exploitatie

Uitgaven 0 0

Ontvangsten 0 0

Saldo 0 0
Investeringen

Uitgaven 0 0

Ontvangsten 0 0

Saldo 0 0
Financiering

Actieplan: APP2: Reconversie en opwaardering noordelijk stadsdeel

Het project “Herwaardering Noordelijke Stadspoort” omvat de globale aanpak van een gebied ten Noorden van de stad,
aansluitend op het historische centrum. Op die manier wordt opnieuw een attractieve en interessante poort gecreéerd naar
het stadscentrum enerzijds en een aantrekkelijke, actieve en leefbare buurtontwikkeling gestimuleerd anderzijds.

Vanaf 01/01/2020
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2020

2021

2022

2023

2024

2025

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten

Saldo
Financiering

1
695.563
695.562

1
695.563
695.562

1
1.391.126
1.391.125

0

4.000.000

4.000.000

2026

2027

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten

Saldo
Financiering

Actie: ACP2: Project Neerstad

Verdere instandhouding van de leasingovereenkomst die voor de ontwikkeling van het gebouw voor de bibliotheek,
het archief en dé Academie tussen AGB Spie en de stad werd afgesloten.

Vanaf 01/01/2020

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Financiering

1
695.563
695.562

1
695.563
695.562

1
1.391.126
1.391.125

0

4.000.000

4.000.000

2026

2027

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Financiering
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Beleidsdoelstelling: OBP1: Patrimonium en stadsontwikkeling

Vanaf 01/01/2020
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 273.351 257.552 244.426 181.564 164.582 146.210
Ontvangsten 8.932 8.991 9.214 446.937 489.111 146.211
Saldo -264.419 -248.561 -235.213 265.373 324.529 1
Investeringen
Financiering
Uitgaven 445.461 462.209 479.613 441.671 459.528 4.239.036
Ontvangsten 14.318 15.208 0 0 0 0
Saldo -431.143 -447.001 -479.613 -441.671 -459.528 -4.239.036
2026 2027
Exploitatie
Uitgaven 1.340 1.342
Ontvangsten 1.340 1.342
Saldo 0 0
Investeringen
Financiering
Uitgaven 0 0
Ontvangsten 0 0
Saldo 0 0
Actieplan: APP1: Beheer en werking
Vanaf 01/01/2020
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 273.351 257.552 244.426 181.564 164.582 146.210
Ontvangsten 8.932 8.991 9.214 446.937 489.111 146.211
Saldo -264.419 -248.561 -235.213 265.373 324.529 1
Investeringen
Financiering
Uitgaven 445.461 462.209 479.613 441.671 459.528 4.239.036
Ontvangsten 14.318 15.208 0 0 0 0
Saldo -431.143 -447.001 -479.613 -441.671 -459.528 -4.239.036
2026 2027
Exploitatie
Uitgaven 1.340 1.342
Ontvangsten 1.340 1.342
Saldo 0 0
Investeringen
Financiering
Uitgaven 0 0
Ontvangsten 0 0
Saldo 0 0
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Actie: ACP1: Beheer en werking

Vanaf 01/01/2020
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 273.351 257.552 244.426 181.564 164.582 146.210
Ontvangsten 8.932 8.991 9.214 446.937 489.111 146.211
Saldo -264.419 -248.561 -235.213 265.373 324.529 1

Investeringen

Financiering

Uitgaven 445.461 462.209 479.613 441,671 459.528 4.239.036
Ontvangsten 14.318 15.208 0 0 0 0
Saldo -431.143 -447.001 -479.613 -441.671 -459.528 -4.239.036
2026 2027
Exploitatie
Uitgaven 1.340 1.342
Ontvangsten 1.340 1.342
Saldo 0 0

Investeringen

Financiering

Uitgaven 0 0
Ontvangsten 0 0
Saldo 0 0

Actieplannen zonder beleidsdoelstelling:

Actieplan: GBR-VBJ: Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar
Van 01/01/2019 tot 31/12/2025

Actie: GBR-VB]J: Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar

Van 01/01/2019 tot 31/12/2025
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